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До: Партиска Изброна Комисија
                   Тетово


ЛИСТА ЗА КАНДИДАТУРА ЗА ЧЛЕН НА ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО НА ОГРАНОКОТ НА ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА – (ОГРАНОК __________________)

Врз основа на Решението за одржување на изборите во единаесет ограноци на Демократска Унија за Интеграција од 17.05.2023 и врз основа на член 39 од Правилникот за критериумите начинот и постапката за избор на органите на ДУИ:

[bookmark: _GoBack]Јас _____________________________________________ од ______________________, со ЕМБГ _____________________________ со адреса на живеење на ____________________________________________, Член на ДУИ во Огранокот на _________________, Локален Совет ________________________ ја поднесувам мојата кандидатура за избор на член на Претседателството на Огранокот на ДУИ (Огранок  _____________) во изборите кои е се одржат на ден 02.07.2023. 

Условите предвидени во Правилникот за критериумите, начинот и постапката за кандидирање и избор на органите на ДУИ ги исполнувам и во прилог на ова листа за кандидатура ги приложувам и овие документи:

· Копија од лична карта,
· Лична и партиска биографија,
                 



__________________,     ___________________                                                 
            Датум                                Место

Со почит,


______________________________________
  (Име, презиме и потпис на кандидатот)
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